
Pomáz Város Önkormányzatának 

3/2009.(I.26.) rendelete  

Pomáz város névhasználatáról 
(egységes szerkezetben a 26/2020.(XI.02.) számú önkormányzati rendelettel) 

 

 

Pomáz Város Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § (1) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja. 
 

 

1. § 

 

 

/1/ Pomáz város nevét, a név ragozott, vagy toldalékos formáját bármely jogi személy, 
jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet, egyéni vállalkozás elnevezésébe, sajtótermék 
címfeliratába csak előzetes engedély alapján veheti fel, illetve használhatja. 
 

/2/ A városnév használatára irányuló kérelem elbírálásakor vizsgálni kell, hogy annak 
felhasználása Pomáz nevének rangjához méltóan történjen. Ennek bizonyítása a kérelmezőt 
terheli. 

 

/3/ Az /1/ és /2/ bekezdés rendelkezései nem vonatkoznak Pomáz Város 
Önkormányzatára, Képviselő-testületére, annak szerveire, intézményeire, önkormányzati 
részvétellel alapított gazdasági társaságaira, általa létrehozott alapítványokra. 
 

/4/ A névhasználat akkor engedélyezhető, ha a kérelmező tevékenységének jellegével, 
szolgáltatásának minőségével, a cég méreteivel a város nevét megfelelően reprezentálja. 
 

 

 

2. § 

 

 

/1/ A városnév használatának engedélyezéséről, annak visszavonásáról és a kérelem 

elutasításáról a polgármester dönt. 
 

/2/ A kérelemnek a 1. § /2/ bekezdésben foglaltakon túlmenően tartalmaznia kell: 
- a kérelmező nevét, címét 
- tevékenységi körének rövid ismertetését 
- a névhasználat célját 
- a névhasználat tervezett időtartamát 
- a városnév tervezett használatával kiegészített megnevezés leírását 

 

/3/ A névhasználatra vonatkozó engedélynek tartalmaznia kell 
- a jogosult megnevezését, címét (telephelyét) 
- az engedélyezett névhasználat pontos szövegét 
- a visszavonás lehetőségéről szóló tájékoztatást 

- az engedély érvényességének időtartamát 
 

/4/ Ellenérdekű ügyfél hiányában a kérelemnek helyt adó határozat egyszerűsített 
formában meghozható. 
 

/5/ A városnév használata díjtalan. A kiadott engedélyekről a jegyző nyilvántartást vezet. 
 

 



3. §1
 

 

 

4. § 

 

 

Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba 

 

 

Eredeti rendelet: Pomáz, 2009.január 20. 
 

 

 

  Vicsi László s.k.,    Dr.Szabó András s.k., 
  polgármester                                                               jegyző 

 

 

 

 

Záradék: 
Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pomáz város névhasználatáról szóló  
3/2009.(I.26.) számú rendelete az alábbi rendelettel egységes szerkezetbe foglalása 
megtörtént: 
 

- Pomáz város Önkormányzat Képviselő-testületének 26/2020.(XI.02.) számú 
önkormányzati rendelete 

 

 

 

Pomáz, 2020. november 16. 
 

 

 

 

 

 

Dr.Balogh Pál 
   jegyző 

 

 

                                                 
1
 Hatályon kívül helyezte: Pomáz város Önkormányzat Képviselő-testületének 26/2020.(XI.02.) számú 

önkormányzati rendeletének 19.§ (2) bekezdésének a) pontja. Hatályát veszti: 2020.XI.15-től. 


